
附件

中央生态环境保护督察群众信访举报转办和边督边改公开情况一览表
（第二十七批    2025年12月25日）
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行政
区域

问题
类型

调查核实情况
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否

属
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结

责任人
被处理
情况

1

D3T
J20
251
215
002

3

静海区双塘镇永联道萧山管业有限公司，生产现
状和环评不相符，半个月前新建设了2条滚镀线

进行出租，且车间封闭不严，有酸雾逸散。

静海
区

群众
身边
的生
态环
境问
题

经调查核实，情况如下：

信访反映的点位为天津市萧山管业有限公司，现场检查时，1条挂镀生产线正在生产，配套酸雾吸收设备正常开启，滚镀

车间酸雾污染防治设施正常运行，未见明显酸味，但车间大门未及时关闭，信访反映情况属实。

经现场核实，企业办理了环评及排污手续。该企业建设有塑料管生产线6条，金属管生产线3条，电镀加工生产线6条（其

中挂镀4条，滚镀2条），企业现场生产状况与现状环评描述相符，目前2条滚镀生产线由该企业自行生产经营，未进行出

租，信访反映情况不属实。

部
分
属
实

发现环境问题依法依
规处理。

已要求企业生产时及时关闭大门，加强精细化管理。下一步，
加大巡查力度，发现问题依法依规查处。

已
办
结

无

2

D3T
J20
251
215
004

3

静海区朝阳街道东方小区内，垃圾散乱无人清理
。

静海
区

群众
身边
的生
态环
境问
题

经调查核实，情况如下：

信访反映的点位位于东方红路与春曦道交口西。现场检查时，有枯枝落叶和少量生活垃圾，信访反映情况属实。

属
实

该小区目前为无物业
小区，下一步将选聘
物业公司，加强对小
区的管理。

目前垃圾已清理完毕，后续加强宣传引导，加大巡查力度，发
现环境问题依法依规处理。

已
办
结

无

3

D3T
J20
251
215
006

0

静海区沿庄镇张村和东滩头村间有一座桥，桥周
围及桥下河内有生活垃圾，河道内水体发生变色
。

静海
区

群众
身边
的生
态环
境问
题

经调查核实，情况如下：

信访反映的点位位于静海区东张路跃进渠桥。此前已对桥周围及桥下河边散落的少量生活垃圾进行了彻底清理。12月16
日，再次对该点位进行检查，仍有散落的少量生活垃圾，信访反映的有生活垃圾情况属实。

经现场检查，河道水体感官正常，经监测，未达到《农村黑臭水体治理工作指南》中认定的黑臭水体的要求。信访反映
的河道内水体发生变色情况不属实。

部
分
属
实

加大巡查力度，发现
环境问题依法依规处
理。

目前散落的少量生活垃圾已清理完毕。下一步，将加大巡查力
度，发现环境违法行为，依法依规处置。

已
办
结

无
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