

## 中央生态环境保护督察群众信访举报转办和边督边改公开情况一览表

(第二十七批 2025年12月25日)

序号	受理编号	交办问题基本情况	行政区域	问题类型	调查核实情况	是否属实	办结目标	处理和整改情况	是否办结	责任人被处理情况	
1	D3T J20 251 215 002 3	静海区双塘镇永联道萧山管业有限公司，生产现状和环评不相符，半个月前新建设了2条滚镀线进行出租，且车间封闭不严，有酸雾逸散。	静海区	群众身边的生态环境问题	经调查核实，情况如下：信访反映的点位为天津市萧山管业有限公司，现场检查时，1条挂镀生产线正在生产，配套酸雾吸收设备正常开启，滚镀车间酸雾污染防治设施正常运行，未见明显酸味，但车间大门未及时关闭，信访反映情况属实。经现场核实，企业办理了环评及排污手续。该企业建设有塑料管生产线6条，金属管生产线3条，电镀加工生产线6条（其中挂镀4条，滚镀2条），企业现场生产状况与现状环评描述相符，目前2条滚镀生产线由该企业自行生产经营，未进行出租，信访反映情况不属实。	部分属实	发现环境问题依法依规处理。	已要求企业生产时及时关闭大门，加强精细化管理。下一步，加大巡查力度，发现问题依法依规查处。		已办结	无
2	D3T J20 251 215 004 3	静海区朝阳街道东方小区内，垃圾散乱无人清理。	静海区	群众身边的生态环境问题	经调查核实，情况如下：信访反映的点位位于东方红路与春曦道交口西。现场检查时，有枯枝落叶和少量生活垃圾，信访反映情况属实。	属实	该小区目前为无物业小区，下一步将选聘物业公司，加强对小区的管理。	目前垃圾已清理完毕，后续加强宣传引导，加大巡查力度，发现环境问题依法依规处理。		已办结	无
3	D3T J20 251 215 006 0	静海区沿庄镇张村和东滩头村间有一座桥，桥周围及桥下河内有生活垃圾，河道内水体发生变色。	静海区	群众身边的生态环境问题	经调查核实，情况如下：信访反映的点位位于静海区东张路跃进渠桥。此前已对桥周围及桥下河边散落的少量生活垃圾进行了彻底清理。12月16日，再次对该点位进行检查，仍有散落的少量生活垃圾，信访反映的有生活垃圾情况属实。经现场检查，河道水体感官正常，经监测，未达到《农村黑臭水体治理工作指南》中认定的黑臭水体的要求。信访反映的河道内水体发生变色情况不属实。	部分属实	加大巡查力度，发现环境问题依法依规处理。	目前散落的少量生活垃圾已清理完毕。下一步，将加大巡查力度，发现环境违法行为，依法依规处置。		已办结	无